ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   Адрес: 403385  ул. Советская, 22, ст. Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области
тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от 30 января  2020 г.                                                                                        № 11
[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений  в
постановление Главы Березовского
сельского поселения Даниловского
 муниципального района
 Волгоградской области № 112 от 25.10.2019г.
«О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

1. Внести в постановление Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №112 от 25.10.2020. «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 7 изложить в следующей редакции:

п 7. Ответственным за осмотр детских игровых и спортивных площадок назначить специалиста  1 категории администрации Березовского сельского поселения Степанову Елену Петровну.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Березовского
сельского поселения                                                  А. А. Малов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: 403385  ул.

Советская

,

22,

ст.

Берёзовская, Даниловского района,

Волгоградской области

тел.: 5

-

42

-

31, факс:5

-

41

-

11

от 30

января  2020 г.                                                                                        № 11

«О внесении изменений  в

постановление Главы Березовского

сельского поселения Даниловского

муниципального района

Волгоградской области № 112 от 25.10.2019г.

«О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных

площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Березовского

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской

об

ласти»

1.

Внести в

постановление Главы Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

№112 от

25.10.2020

. «

О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и

спортивных площадках и назначении

ответственного за осмотр площадок

Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области»

следующие изменения:

1.1

Пункт 7 изложить в следующей редакции:

п

7. Ответственным

за осмотр детских игровых и спортивных площадок назначить

специалиста  1 категории администрации Березовского сельского поселения

Степанову Елену Петровну.

1.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Березовского

сельского

поселения                                                  А. А. Малов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       Адрес: 403385  ул.  Советская ,   22,   ст.   Берёзовская, Даниловского района,  Волгоградской области    тел.: 5 - 42 - 31, факс:5 - 41 - 11       от 30   января  2020 г.                                                                                        № 11     «О внесении изменений  в     постановление Главы Березовского    сельского поселения Даниловского     муниципального района     Волгоградской области № 112 от 25.10.2019г.   «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных  площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Березовского   сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  об ласти»                 1.   Внести в  постановление Главы Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области   №112 от  25.10.2020 . « О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и  спортивных площадках и назначении  ответственного за осмотр площадок  Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области»   следующие изменения:       1.1  Пункт 7 изложить в следующей редакции:       п  7. Ответственным   за осмотр детских игровых и спортивных площадок назначить  специалиста  1 категории администрации Березовского сельского поселения  Степанову Елену Петровну.   1.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой         Глава Березовского   сельского  поселения                                                  А. А. Малов